
CARREIRA PEDESTRE DO ANLLÓNS. TROFEO DE NADAL
Carballo, sábado 28 de Decembro do 2013

Carreiea Cadete e infantil 2,1 Km

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Localidade Ano Club Cat
1 7 GA764432 Antonio Souto Prieto 07:08 Vilalba 1999 CadM
2 8 Yago Pazos Barbeito 07:27 Cambre 1999 Coruña Comarca CadM
3 107 Juan Carlos Rodríguez Ortiz 07:45 1999 CadM
4 9 AG-764552 Lucia Suarez Crespo 08:06 A Baña 1999 USC Santiago de CompostelaCadF
5 22 Álvaro Farinós Cruz 08:08 Esteiro 2001 ATLETES InfM
6 20 Adrián Garcia Pereira 08:34 La Coruña 2001 InfM
7 18 Ana Garcia Vazquez 08:45 Carballo 2001 ATLETISMO CARBALLO InfF
8 30 MVM251002 Marta Vilas Martínez 08:50 Acoruña 2002 Atletismo Riazor Coruña InfF
9 6 AG 136623 Oscar Lorenzo Fraile 08:57 Sada 1999 Club Atletismo Sada CadM

10 25 AG-765170 Lucía Seoane Loureda 08:59 Cambre 2002 Coruña Comarca InfF
11 2 Elena Veiga Perez 09:01 Pontedeume 1999 CadF
12 28 Marta Mato Blanco 09:03 Carballo 2002 ATLETISMO CARBALLO InfF
13 13 Elena Carreira Santabaya 09:08 Cee 2001 OLIMPIA CEE InfF
14 26 Valeria Gomez Alvarez 09:08 Carballo 2002 ATLETISMO CARBALLO InfF
15 14 Andrés Urbieta Lendoiro 09:09 Carballo 2001 InfM
16 5 AG765574 Andrea Cancela Martínez 09:14 A Silva 1999 ATLÉTICA A SILVA CadF
17 12 Pedro Pereira Rodríguez 09:20 Carballo 2001 InfM
18 3 Ever Lopez Garcia 09:27 Zas 1997 CadM
19 17 María Vazquez Gomez-Llera 09:38 A Coruña 2001 InfF
20 24 David Lamas Esmoris 09:41 Carballo 2001 InfM
21 29 Roque Chao Rama Coruña 2002 InfM

CLASIFICACIÓN XERAL



CARREIRA PEDESTRE DO ANLLÓNS. TROFEO DE NADAL
Carballo, sábado 28 de Decembro do 2013

Carreiea Cadete e infantil 2,1 Km
Clasificación Cadete Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade
1 9 AG-764552 Lucia Suarez Crespo 08:06 1999 USC Santiago de Compostela
2 2 Elena Veiga Perez 09:01 1999
3 5 AG765574 Andrea Cancela Martínez 09:14 1999 ATLÉTICA A SILVA

Clasificación Cadete Masculina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 7 GA764432 Antonio Souto Prieto 07:08 1999 Lucus Caixa Rural
2 8 Yago Pazos Barbeito 07:27 1999 Coruña Comarca
3 107 Juan Carlos Rodríguez Ortiz 07:45 1999
4 6 AG 136623 Oscar Lorenzo Fraile 08:57 1999 Club Atletismo Sada
5 3 Ever Lopez Garcia 09:27 1997

Clasificación Infantil Femenina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 18 Ana Garcia Vazquez 08:45 2001 ATLETISMO CARBALLO
2 30 MVM251002Marta Vilas Martínez 08:50 2002 Atletismo Riazor Coruña
3 25 AG-765170 Lucía Seoane Loureda 08:59 2002 Coruña Comarca
4 28 Marta Mato Blanco 09:03 2002 ATLETISMO CARBALLO
5 13 Elena Carreira Santabaya 09:08 2001 OLIMPIA CEE
6 26 Valeria Gomez Alvarez 09:08 2002 ATLETISMO CARBALLO
7 17 María Vazquez Gomez-Llera 09:38 2001

Clasificación Infantil Masculina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 22 Álvaro Farinós Cruz 08:08 2001 ATLETES
2 20 Adrián Garcia Pereira 08:34 2001
3 14 Andrés Urbieta Lendoiro 09:09 2001
4 12 Pedro Pereira Rodríguez 09:20 2001
5 24 David Lamas Esmoris 09:41 2001
6 29 Roque Chao Rama 2002



CARREIRA PEDESTRE DO ANLLÓNS. TROFEO DE NADAL
Carballo, sábado 28 de Decembro de 2013

Carreira Benxamín e Alevín 460m

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Localidade Ano Club Cat
1 32 Daniel Barcia Rama 01:18 Cabana 2003 AleM
2 52 Xián Antelo Fernández 01:19 Santiago 2004 AleM
3 41 Óscar Farinós Cruz 01:21 Esteiro 2003 ATLETES AleM
4 48 Alejandro Iglesias Seoane 01:24 Carballo 2004 AleM
5 34 Borja Martínez Vazquez 01:25 Serantes,Laxe 2003 AleM
6 67 Diego Rodriguez Sanchez 01:25 Lugo 2004 BenM
7 36 PAD 201102Marcos López Sampedro 01:25 Coruña 2003 Puentecillas AleM
8 38 Mario García Papin 01:26 A Coruña 2003 AleM
9 47 Daniel Estramil Reyes 01:28 Carballo 2004 AleM

10 51 Andrés García Vázquez 01:29 2004 AleM
11 40 Mario Gonzalez Viña 01:30 Carballo 2003 AleM
12 50 Manuel Mato Gomez 01:31 Carballo 2004 AleM
13 35 Zeltia Fernandez De La Pradilla Noya 01:33 Sada 2003 Club Atletismo Sada AleF
14 31 María Serra Álvarez 01:35 Carballo 2003 AleF
15 54 Lucía Barcia Rama 01:36 Cabana 2004 AleM
16 57 AG 766182 Lucía Acebras Suarez 01:37 Sada 2004 Club Atletismo Sada AleF
17 59 Uxío Farinós Cruz 01:38 Esteiro 2004 BenM
18 71 Pablo Codesido Fernandez 01:39 Trazo 2004 BenM
19 37 Carlos Camean Pensado 01:40 Carballo 2003 ATLETISMO CARBALLO AleM
20 65 Laura Codesido Fernandez 01:40 Trazo 2004 BenF
21 58 Mario Varela Iglesias 01:41 Carballo 2004 AleM
22 61 AG764904 Valeria Batire Guridi Diéguez 01:42 Santiago 2004 Millaraio BenF
23 70 David Varela Rodriguez 01:45 A Coruña 2004 BenM
24 46 Obsa Vázquez Gomez-Llera 01:46 Coruña 2004 AleM
25 108 Martin Viaño Silveria 01:47 2004 AleM
26 43 Juan Pereira Rodríguez 01:49 Carballo 2003 AleM
27 56 Nicolás Varela Vilariño 01:49 Carballo 2004 AleM
28 60 Lucía Mahia Rodriguez 01:50 Carballo 2004 BenF
29 104 Uxia Deus Dominguez 01:51 2005 BenF
30 69 Noa Fernandez De La Pradilla Noya 01:52 Sada 2004 Club Atletismo Sada BenF
31 68 Inés López Sampedro 01:57 Coruña 2004 BenF
32 105 Samuel Quintela Salcines 02:00 2006 BenM
33 102 Paula Obdulia Rano Delgado 02:01 2006 BenF
34 64 Uxía Gonzalez Viña 02:01 Carballo 2004 BenF
35 62 Xurxo Pena Vazquez 02:01 Carballo 2004 ATLETISMO CARBALLO BenM
36 66 Claudia Rama Mosquera 02:01 Carballo 2004 ATLETISMO CARBALLO BenF

CLASIFICACIÓN XERAL



CARREIRA PEDESTRE DO ANLLÓNS. TROFEO DE NADAL
Carballo, sábado 28 de Decembro de 2013

Carreira Alevín e Benxamín 460m
Clasificación Alevín Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade
1 35 Zeltia Fernandez De La Pradilla Noya 01:33 2003 Club Atletismo Sada
2 31 María Serra Álvarez 01:35 2003
3 57 AG 766182 Lucía Acebras Suarez 01:37 2004 Club Atletismo Sada

Clasificación Alevín Masculina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 32 Daniel Barcia Rama 01:18 2003
2 52 Xián Antelo Fernández 01:19 2004
3 41 Óscar Farinós Cruz 01:21 2003 ATLETES
4 48 Alejandro Iglesias Seoane 01:24 2004
5 34 Borja Martínez Vazquez 01:25 2003
6 36 PAD 201102Marcos López Sampedro 01:25 2003 Puentecillas
7 38 Mario García Papin 01:26 2003
8 47 Daniel Estramil Reyes 01:28 2004
9 51 Andrés García Vázquez 01:29 2004

10 40 Mario Gonzalez Viña 01:30 2003
11 50 Manuel Mato Gomez 01:31 2004
12 54 Lucía Barcia Rama 01:36 2004
13 37 Carlos Camean Pensado 01:40 2003 ATLETISMO CARBALLO
14 58 Mario Varela Iglesias 01:41 2004
15 46 Obsa Vázquez Gomez-Llera 01:46 2004
16 108 Martin Viaño Silveria 01:47 2004
17 43 Juan Pereira Rodríguez 01:49 2003

Clasificación Benxamin Femenina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 65 Laura Codesido Fernandez 01:40 2004
2 61 AG764904 Valeria Batire Guridi Diéguez 01:42 2004 Millaraio
3 60 Lucía Mahia Rodriguez 01:50 2004
4 104 Uxia Deus Dominguez 01:51 2005
5 69 Noa Fernandez De La Pradilla Noya 01:52 2004 Club Atletismo Sada
6 68 Inés López Sampedro 01:57 2004
7 102 Paula Obdulia Rano Delgado 02:01 2006
8 64 Uxía Gonzalez Viña 02:01 2004
9 66 Claudia Rama Mosquera 02:01 2004 ATLETISMO CARBALLO

Clasificación Benxamín Masculina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 67 Diego Rodriguez Sanchez 01:25 2004
2 59 Uxío Farinós Cruz 01:38 2004
3 71 Pablo Codesido Fernandez 01:39 2004
4 70 David Varela Rodriguez 01:45 2004
5 105 Samuel Quintela Salcines 02:00 2006
6 62 Xurxo Pena Vazquez 02:01 2004 ATLETISMO CARBALLO
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